
I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 ENERO 2012

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 1,603,685  $ 1,119,042 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 207,036  $ 166,358 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 471,905  $ 262,634 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 517,518  $ 425,042 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 212,100  $ 136,354 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 1,091,316  $ 799,539 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 633,073  $ 274,583 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 593,402  $ 473,504 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 420,368  $ 335,368 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 2,054,258  $ 1,697,582 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 500,112  $ 400,394 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 599,494  $ 349,875 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 610,144  $ 211,808 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 407,837  $ 286,364 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 487,838  $ 389,385 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 900,346  $ 724,323 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 670,275  $ 515,404 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS FERNANDO  $ 2,054,073  $ 1,696,858 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,347,516  $ 955,678 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 466,990  $ 327,819 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 851,515  $ 254,203 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 605,025  $ 303,777 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 1,133,923  $ 797,152 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 232,356  $ 144,819 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 447,236  $ 363,860 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 FEBRERO 2012

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 1,551,919  $ 1,066,346 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 207,036  $ 166,358 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 471,905  $ 262,394 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 499,658  $ 406,982 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 212,100  $ 127,368 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 1,119,552  $ 827,660 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 633,073  $ 286,168 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 536,930  $ 416,232 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 565,628  $ 480,508 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 2,054,258  $ 1,697,502 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 500,112  $ 400,382 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 599,494  $ 349,808 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 610,144  $ 211,778 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 421,527  $ 297,722 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 497,250  $ 398,797 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 900,346  $ 724,401 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 670,275  $ 510,854 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS FERNANDO  $ 2,044,661  $ 1,687,362 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,319,280  $ 926,800 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 466,990  $ 327,099 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 1,221,772  $ 538,182 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 605,025  $ 303,738 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 1,133,923  $ 796,910 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 232,356  $ 144,736 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 484,884  $ 401,508 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 MARZO 2012

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 1,694,303  $ 1,200,094 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 207,036  $ 166,358 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 471,905  $ 262,394 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 527,894  $ 435,218 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 212,100  $ 127,368 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 1,124,258  $ 812,250 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 633,073  $ 286,201 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 708,826  $ 588,128 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 565,628  $ 480,508 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 2,054,258  $ 1,688,490 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 548,532  $ 448,796 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 647,914  $ 413,240 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 706,984  $ 273,408 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 566,787  $ 443,001 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 497,250  $ 398,797 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 900,346  $ 724,428 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 670,275  $ 510,880 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS FERNANDO  $ 2,044,661  $ 1,679,416 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,328,692  $ 936,239 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 563,830  $ 423,939 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 1,221,772  $ 538,752 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 750,285  $ 449,022 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 1,133,923  $ 797,389 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 474,456  $ 386,835 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 538,010  $ 454,634 
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